БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

    БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

           СОВЕТЫ

453580, Иҫке Собханғол ауылы, Ленин урамы, 61

тел (34755)   3-62-00, факс 3-52-52

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

 453580, с.Старосубхангулово,

 ул. Ленина, 61

 тел (34755)  3-62-00, факс 3-52-52

ҠАРАР  РЕШЕНИЕ

О повестке дня пятнадцатого   заседания

Совета муниципального района  Бурзянский район  Республики

Башкортостан
В соответствии с Регламентом Совета муниципального района

Бурзянский район  Республики  Башкортостан  Совет муниципального

района Бурзянский район  Республики Башкортостан решил:

включить в повестку дня пятнадцатого  заседания Совета муниципального

района  Бурзянский район  Республики Башкортостан вопросы:

1. Об утверждении проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан».

Вопрос внесен председателем Совета, докладывает начальник отдела по

работе с Советами – юрист  Ишниязов  А.В.

2. О проведении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан.

  Вопрос внесен председателем Совета, докладывает начальник отдела

по работе с Советами – юрист  Ишниязов  А.В.

3. Об утверждении прогнозного  плана (программы) приватизации

муниципального  имущества  муниципального  района Бурзянский  район

Республики  Башкортостан  на 2014  год.

     Вопрос внесен главой Администрации муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан. Докладывает  председатель

КУС Абдульманов  Х.Н.

4. Об утверждении положения о  мемориальных  досках  и других  памятных

знаках  на  территории  муниципального   района  Бурзянский  район

Республики  Башкортостан.

     Вопрос внесен главой Администрации муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан. Докладывает  заместитель

главы  Администрации  по социальной    и  кадровой   политике Мунасипов

Р.С.

5. О кандидатуре общественного помощника Уполномоченного по правам

человека в Республике Башкортостан по муниципальному району

Бурзянский район.

Вопрос внесен главой Администрации муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан. Докладывает  заместитель  главы

Администрации  по социальной    и  кадровой   политике Мунасипов  Р.С.

6. О внесении изменений в решение Совета муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан «О бюджете муниципального

района Бурзянский район Республики  Башкортостан  на 2014 год   и на

плановый период 2015-2016  годов»  от  23 декабря 2013  года № 3-12/133.

Вопрос внесен главой Администрации муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан. Докладывает  начальник

финансового управления  Кулдавлетова А.Р.

Председатель Совета                                 Т.Т.Киньябаев

с. Старосубхангулово

«28»   апреля  2014 года

 № 3-15/153